МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3
им. В.В. МАЯКОВСКОГО ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ л  '

С целью повышения процента охвата горячим питанием обучающихся
льготных категорий (дети из многодетных, малообеспеченных семей,
имеющих статус ОВЗ, дети-инвалиды ), питающихся за родительскую плату,
п р и к а з ы в а ю :  ■

ГХаратян.С.С- ответственному по питанию:
1.1. Обеспечить проведение еженедельного мониторинга горячего

питания обучающихся в МБОУ СОШ 3 в соответствии с инструкцией о
проведении мониторинга (Приложение 1).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

от зш.юхз № 232-0
город Белореченск

О проведении мониторинга МБОУ СОШ 3
горячего питания обучающихся

Директор МБОУ СОШ 3